

Smlouva o dílo na opravu vodovodní přípojky (dále jen „Smlouva“)

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Název: **Správa železnic, státní organizace**
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384
Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz
ID datové schránky: **uccchjm**

jako „objednatel“ na straně jedné

a

Název: **Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.**
Sídlo: Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 609 32 171 DIČ: CZ60932171
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. B 2487
Zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: xxxxxx@xxxxxx
ID datové schránky: vcddec2

jako „zhotovitel“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je oprava vodovodní přípojky protlakem. Vytyčení inženýrských sítí zajistí objednatel před zahájením prací na své náklady. Podrobněji specifikováno v Příloze č. 1 – Soupis prací této smlouvy.

II. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTA PLNĚNÍ

1. Tato Smlouva je uzavírána na dobu od nabytí její účinnosti do 30.4.2024.
2. Místem plnění je obvod Správy železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno - železniční stanice Jihlava – výpravní budova, Havlíčkova 2408/122, Jihlava.
3. Zhotovitel je povinen vyrozumět a dohodnout se s určeným zaměstnancem objednatele: xxxxxx, tel.: xxx xxx xxx, email: xxxxxx@xxxxxx o termínu zahájení prací. K převzetí provedeného díla dojde protokolárním předáním, potvrzeným tímto zaměstnancem Objednatele.

III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za provedení díla je stanovena ve výši 172 285,14 Kč bez DPH.
Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele s plněním díla. Jednotlivé položky jsou uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem převzetí díla objednatelem. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být kopie předávacího protokolu. V záhlaví každého daňového dokladu (faktury) je nutno vždy uvést číslo této Smlouvy.
3. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu: **ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz** nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: uccchjm.
4. Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 kalendářních dnů od jeho vystavení. V případě, že daná faktura nebude mít odpovídající náležitosti účetního nebo daňového dokladu, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury objednateli. Úroky z prodlení jsou stanoveny zákonnou úpravou.
5. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem nebo daň nebo jím vystavený doklad bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně zhotovitele.

IV. VADY, JAKOST, ZÁRUKA

1. Zhotovitel je povinen realizovat veškeré opravy na svůj náklad a na své nebezpečí. Záruční doba činí 60 měsíců, pokud není výrobcem stanovena jinak.
2. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, osobních údajů, předmětu, účelu, ceně, hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
2. Zaslání této smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. Nedojde-li k zveřejnění v registru smluv, není žádná smluvní strana oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve Smlouvě se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS, pokud Zhotovitel písemně nespécifikuje údaje, jež považuje za obchodní tajemství.
4. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této Smlouvy jednaly a postupovaly čestně a transparentně. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na webových stránkách: <https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci>.
5. Smlouva může být ukončena v souladu s ustanoveními občanského zákoníku.
6. Pokud nedojde ve stanovené lhůtě dle bodu II.1. této smlouvy k dokončení díla, je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za provedení díla za každý započatý den prodlení s odevzdáním dokončených prací objednateli. Smluvní pokuta bude naúčtována daňovým dokladem – fakturou se splatností 230 dnů od jejího vystavení.

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Na důkaz dohody o všech článcích této smlouvy připojují pověření zástupci obou smluvních stran své podpisy.
2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků.
3. Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.
4. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou řídí občanským zákoníkem a obecně závaznými platnými právními předpisy.
5. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
6. Příloha č. 1 – Soupis prací

Za objednatele:

05.12.2023

Za zhotovitele:

07.12.2023

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Petr Suchý
předseda představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/045
Stavba: Oprava vodovodu v žst. Jihlava

KSO:
Místo: Jihlava
Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Uchazeč:
Chládek a Tintěra Havl. Brod a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.11.2023

IČ: IČ70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 172 285,14

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	172 285,14	36 179,88
		0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 208 465,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/045

Stavba: Oprava vodovodu v žst. Jihlava

Místo: Jihlava

Datum: 03.11.2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havl. Brod a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		172 285,14	208 465,02
01	Řízený protlak	140 285,14	169 745,02
02	VRN	32 000,00	38 720,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vodovodu v žst. Jihlava

Objekt:

01 - Řízený protlak

KSO:

Místo: Jihlava

CC-CZ:

Datum: 03.11.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havl. Brod a.s.

IČ: 60932171

DIČ: CZ60932171

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				140 285,14
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	140 285,14	21,00%	29 459,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	169 745,02
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vodovodu v žst. Jihlava

Objekt:

01 - Řízený protlak

Místo:

Jihlava

Datum:

03.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havl. Brod a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

140 285,14

HSV - Práce a dodávky HSV

140 285,14

1 - Zemní práce

82 314,70

5 - Komunikace pozemní

7 383,68

8 - Trubní vedení

48 267,24

998 - Přesun hmot

2 319,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vodovodu v žst. Jihlava

Objekt:

01 - Řízený protlak

Místo:

Jihlava

Datum:

03.11.2023

Zadavatel:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havl. Brod a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							140 285,14	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				140 285,14	
D	1		Zemní práce				82 314,70	
1	K	131313711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně startovací a koncová jáma (1,5*1,5*1,5)*2	m3	6,750	2 090,65	14 111,89	CS ÚRS 2023 02
	ww				6,750			
2	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,750	590,93	3 988,78	CS ÚRS 2023 02
3	K	141721211	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu do 90 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	40,000	1 340,23	53 609,20	CS ÚRS 2023 02
4	M	28613113	trubka vodovodní PE100 RC PN 16 SDR11 63x5,8mm	m	45,000	144,00	6 480,00	CS ÚRS 2023 02
	ww		chránička					
	ww		45		45,000			
5	K	151102101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí	m2	6,000	222,77	1 336,62	CS ÚRS 2023 02
6	K	151102111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí	m2	6,000	118,94	713,64	CS ÚRS 2023 02
7	K	174152101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhuštěním při překopech inženýrských sítí	m3	6,750	176,85	1 193,74	CS ÚRS 2023 02
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,500	599,65	299,83	CS ÚRS 2023 02
9	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	1,000	581,00	581,00	CS ÚRS 2023 02
	ww		0,5*2 **Přepočtené koeficientem množství		1,000			
D	5		Komunikace pozemní				7 383,68	
10	K	544331111	Ruční podbití pražce betonového příčného	kus	16,000	461,48	7 383,68	CS ÚRS 2023 02
D	8		Trubní vedení				48 267,24	
11	K	871161211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	40,000	83,70	3 348,00	CS ÚRS 2023 02
	ww		potrubí do chráničky					
	ww		40		40,000			
12	M	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	40,600	60,40	2 452,24	CS ÚRS 2023 02
	ww		40*1,015 **Přepočtené koeficientem množství		40,600			
13	K	877161118	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 záslepek d 32	kus	1,000	235,00	235,00	CS ÚRS 2023 02
	ww		zaslepení stávajícího potrubí					
	ww		1		1,000			
14	M	28615020	elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm	kus	1,000	237,00	237,00	CS ÚRS 2023 02
15	K	877161212	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 kolen 90° d 32	kus	4,000	404,00	1 616,00	CS ÚRS 2023 02
16	M	28614199	koleno 90° SDR11 PE 100 PN16 D 32mm	kus	4,000	121,00	484,00	CS ÚRS 2023 02
17	K	877241126	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů navrtávacích s ventilem a 360° otočnou odbočkou d 90/32	kus	1,000	376,00	376,00	CS ÚRS 2023 02
18	M	28614074	tvarovka T-kus navrtávací s ventilem, s odbočkou 360° D 90-32mm	kus	1,000	5 780,00	5 780,00	CS ÚRS 2023 02
19	K	879171111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu DN 32	kus	1,000	635,00	635,00	CS ÚRS 2023 02
20	K	722262227	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednotkové suchoběžné pro dálkový odečet G 3/4" x 130 mm Qn 4,0 R100	kus	1,000	3 250,00	3 250,00	CS ÚRS 2023 02
	ww		referenční prvek:					
	ww		digitální elektronický vodoměr pro Siemens Siemeca WalkBy					
	ww		1		1,000			
21	K	722270102	Vodměrové sestavy závitové G 1"	soubor	1,000	4 630,00	4 630,00	CS ÚRS 2023 02
	ww		sestava uzávěr, uzávěr s vypouštěním, filtr, šroubení, nerezová systémová konzola, bez vodoměru					
	ww		1		1,000			
22	K	891181112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40	kus	1,000	940,00	940,00	CS ÚRS 2023 02
23	M	42291078	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 2,0m	kus	1,000	1 110,00	1 110,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	40,000	30,30	1 212,00	CS ÚRS 2023 02
25	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	40,000	21,30	852,00	CS ÚRS 2023 02
26	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	8 890,00	17 780,00	CS ÚRS 2023 02
27	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	1 540,00	1 540,00	CS ÚRS 2023 02
28	M	42291352	<i>poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky</i>	kus	1,000	1 140,00	1 140,00	CS ÚRS 2023 02
29	K	899913104	Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 32 x 80	kus	2,000	325,00	650,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		skutečné DN chráničky je DN63					
	vv		2		2,000			
	D	998	Přesun hmot				2 319,52	
30	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,128	1 090,00	2 319,52	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vodovodu v žst. Jihlava

Objekt:

02 - VRN

KSO:

Místo:

Jihlava

CC-CZ:

Datum:

03.11.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havl. Brod a.s.

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 000,00	21,00%	6 720,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 720,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vodovodu v žst. Jihlava

Objekt:

02 - VRN

Místo:

Jihlava

Datum:

03.11.2023

Zadavatel:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havl. Brod a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	32 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	32 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vodovodu v žst. Jihlava

Objekt:

02 - VRN

Místo:

Jihlava

Datum:

03.11.2023

Zadavatel:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havl. Brod a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							32 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				32 000,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				20 000,00	
1	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 02
	W		vyřízení záboru na pozemku MÚ Jihlava					
	W		veškeré další nutné zábory a pronájmy					
	W		1		1,000			
D	VRN6		Územní vlivy				5 000,00	
2	K	062503000	Složitý terén staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
	W		práce v kolejišti za provozu - pohyb v kolejišti při přípravě a					
	W		provádění prací					
	W		1		1,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				7 000,00	
3	K	071103000	Provoz investora	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2023 02
	W		náklady na bezpečnostní hlídku po dobu trvání prací					
	W		předpoklad trvání prací dva dny					
	W		1		1,000			